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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694984 KIRPU ERIKA1 MILANOSCHERMA srl22/06/92

 621251 ROATO GINEVRA2 CDS MANGIAROTTI09/12/96

 635365 SPINELLI ALICE ILDE3 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO28/01/01

 612444 GALBIATI MARTA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/94

 630045 GALLI ILARIA5 PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 652064 PIEROPAN BEATRICE6 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 999000 BOSCHERINI VITTORIA7 Federazione Svizzera01/01/80

 661290 CORRADINO ANITA8 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 656452 ZALUM GIULIA9 CLUB SCHERMA LEGNANO27/06/02

 625282 FANTINI FRANCESCA10 MILANOSCHERMA srl05/01/99

 642906 CONSONNI GINEVRA11 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO15/10/01

 648947 PIATTI SABRINA12 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO11/04/00

 999001 BOUILLANT AUDREY13 Federazione Svizzera01/01/80

 654312 PIERACCIANI AURORA14 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 643394 GENTILE FRANCESCA15 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 630430 AMATEIS ALESSANDRA16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/02/01

 682782 ROSSI ELISA17 BRIANZASCHERMA05/03/04

 670600 DI BENEDETTO GAIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/04/04

 999002 ARAUJO MANUELA19 Federazione Svizzera01/01/80

 633626 MASSARI ALESSIA20 CLUB SCHERMA LEGNANO07/11/97

 649728 CRAVERO LUCIA21 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 684886 CROVETTO VERA ANTONIA22 MILANOSCHERMA srl27/09/02

 645531 FERRI CARLOTTA23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/10/01

 696224 ROMEO VIRGINIA24 MILANOSCHERMA srl28/03/02

 686331 CHWOJNIK TAMARA25 MILANOSCHERMA srl07/10/98

 696160 PETTOLA CHIARA26 MILANOSCHERMA srl25/04/03

 639319 LA BARBERA ANNA27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/03/04

 664849 ARRIGONI LISA MARIE28 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/05/04

 672002 SCASSIANO VALENTINA29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/03/04

 650195 LOGOZZO MARTINA30 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/06/04

 629938 ROSSAROLA MARTINA31 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/09/01

 661511 BOTTINI SARA32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 632061 CASTIGLIOLA MARTA33 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/10/98

 103920 GRILLO LOREDANA34 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 673483 DE GAETANO GIORGIA35 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/04

 679682 MONTI IRENE MARIA PAOLA36 NUOVO  AMBROSIANO08/10/03

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA37 CLUB SCHERMA CASALE21/07/03

 603587 SCOPPA ELEONORA38 PRO NOVARA SCHERMA26/06/87

 696164 RIZZELLO GIULIA39 MILANOSCHERMA srl26/10/01

 664807 CORNA LORENA40 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 670953 MORSIANI BIANCA41 PENTAMODENA01/05/04

 685612 CARROZZO VALERIA42 Scherma DOC ASD23/02/01

 677422 GANASSALI LAURA43 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/09/01

 680041 GARELLO BIANCA MARIA44 NUOVO  AMBROSIANO19/09/02

 665890 DALLERA FEDERICA45 CLUB SCHERMA LAME ORO12/01/94

 687147 BARATELLI ALICE46 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 637776 GRAZIANO ARIANNA47 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93

 675908 PATRIARCA ALICE GAIA48 SCHERMA DESIO29/04/03
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KIRPU ERIKA - MISCH (Milano)

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

FERRI CARLOTT - TOMAR (Torino)

BOUILLANT AUD - EESUI (Svizzera)

DI BENEDETTO  - MIBRE (Bresso)

AMATEIS ALESS - TOMAR (Torino)

CORRADINO ANI - GEPOM (Genova)

ROSSI ELISA - MIBRI (Monza)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

ARRIGONI LISA - BGTEN (Bergamo)

CHWOJNIK TAMA - MISCH (Milano)

PIATTI SABRIN - TOISE (Torino)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

SCASSIANO VAL - MIGIR (Milano)

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)

FANTINI FRANC - MISCH (Milano)

LOGOZZO MARTI - TOMAR (Torino)

GALBIATI MART - MIGIR (Milano)

CROVETTO VERA - MISCH (Milano)

MASSARI ALESS - MILEG (Legnano)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

LA BARBERA AN - BGPOL (Bergamo)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

CONSONNI GINE - TOISE (Torino)

PETTOLA CHIAR - MISCH (Milano)

BOSCHERINI VI - EESUI (Svizzera)

ARAUJO MANUEL - EESUI (Svizzera)

ROATO GINEVRA - MIMAN (Milano)

ROMEO VIRGINI - MISCH (Milano)

BOTTINI SARA - VAPPR (Busto Arsizio)

ZALUM GIULIA - MILEG (Legnano)
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KIRPU ERIKA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
KIRPU ERIKA-MISCH (Milano)F  1
P.
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GRILLO LOREDANA-MIAMB (Milano)

ROSSAROLA MARTINA-MIPIT (Milano)

 8

 15
ROSSAROLA MARTINA-MIPIT (Milano)F  2
P.
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FERRI CARLOTTA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
FERRI CARLOTTA-TOMAR (Torino)F  3
P.
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BOUILLANT AUDREY-EESUI (Svizzera)

 0

 0
BOUILLANT AUDREY-EESUI (Svizzera)F  4
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DI BENEDETTO GAIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DI BENEDETTO GAIA-MIBRE (Bresso)F  5
P.
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AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)

 0

 0
AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)F  6
P.
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CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)
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 0
CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)F  7
P.
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ROSSI ELISA-MIBRI (Monza)

 0

 0
ROSSI ELISA-MIBRI (Monza)F  8
P.
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GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)
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 0
GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)F  9
P.
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-

ARRIGONI LISA MARIE-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
ARRIGONI LISA MARIE-BGTEN (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

CHWOJNIK TAMARA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
CHWOJNIK TAMARA-MISCH (Milano)F  11
P.
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PIATTI SABRINA-TOISE (Torino)

 0

 0
PIATTI SABRINA-TOISE (Torino)F  12
P.
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CRAVERO LUCIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
CRAVERO LUCIA-TOIVR (Ivrea)F  13
P.
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-

PIERACCIANI AURORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIERACCIANI AURORA-NOPRO (Novara)F  14
P.
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SCASSIANO VALENTINA-MIGIR (Milano)

MONTI IRENE MARIA PAOLA-MIAMB (Milano)

 15

 6
SCASSIANO VALENTINA-MIGIR (Milano)F  15
P.
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-

SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)

 0

 0
SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)F  16
P.
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FANTINI FRANCESCA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
FANTINI FRANCESCA-MISCH (Milano)F  17
P.
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DE GAETANO GIORGIA-MIBRE (Bresso)

LOGOZZO MARTINA-TOMAR (Torino)

 14

 15
LOGOZZO MARTINA-TOMAR (Torino)F  18
P.
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GALBIATI MARTA-MIGIR (Milano)
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GALBIATI MARTA-MIGIR (Milano)F  19
P.
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CROVETTO VERA ANTONIA-MISCH (Milano)

 0

 0
CROVETTO VERA ANTONIA-MISCH (Milano)F  20
P.
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MASSARI ALESSIA-MILEG (Legnano)

-
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 0
MASSARI ALESSIA-MILEG (Legnano)F  21
P.
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GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)

 0

 0
GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)F  22
P.
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LA BARBERA ANNA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
LA BARBERA ANNA-BGPOL (Bergamo)F  23
P.
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-

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)

 0

 0
PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  24
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CONSONNI GINEVRA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
CONSONNI GINEVRA-TOISE (Torino)F  25
P.
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-

PETTOLA CHIARA-MISCH (Milano)

 0

 0
PETTOLA CHIARA-MISCH (Milano)F  26
P.
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BOSCHERINI VITTORIA-EESUI (Svizzera)

-

 0

 0
BOSCHERINI VITTORIA-EESUI (Svizzera)F  27
P.
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-

ARAUJO MANUELA-EESUI (Svizzera)

 0

 0
ARAUJO MANUELA-EESUI (Svizzera)F  28
P.
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ROATO GINEVRA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ROATO GINEVRA-MIMAN (Milano)F  29
P.
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-

ROMEO VIRGINIA-MISCH (Milano)

 0

 0
ROMEO VIRGINIA-MISCH (Milano)F  30
P.

 31

 34

CASTIGLIOLA MARTA-MIBRE (Bresso)

BOTTINI SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 14

 15
BOTTINI SARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  31
P.

 63

 2

-

ZALUM GIULIA-MILEG (Legnano)

 0

 0
ZALUM GIULIA-MILEG (Legnano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 694984 KIRPU ERIKA MISCH Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  7

 656452 ZALUM GIULIA MILEG Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  2

 625282 FANTINI FRANCESCA MISCH Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  4

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVLMT Qualificata 1,00  10  25  15 4 4  6

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  3

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  8

 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  7

 682782 ROSSI ELISA MIBRI Qualificata 0,80  8  21  13 8 8  3

 670600 DI BENEDETTO GAIA MIBRE Qualificata 0,80  7  23  16 9 9  6

 999002 ARAUJO MANUELA EESUI Qualificata 0,80  7  23  16 9  1

 633626 MASSARI ALESSIA MILEG Qualificata 0,80  7  21  14 11 11  3

 648947 PIATTI SABRINA TOISE Qualificata 0,80  5  23  18 12 12  8

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,80  5  22  17 13 13  1

 684886 CROVETTO VERA ANTONIA MISCH Qualificata 0,80  4  23  19 14 14  5

 621251 ROATO GINEVRA MIMAN Qualificata 0,60  7  21  14 15 15  1

 999001 BOUILLANT AUDREY EESUI Qualificata 0,60  6  22  16 16 16  4

 645531 FERRI CARLOTTA TOMAR Qualificata 0,60  5  23  18 17 17  5

 696224 ROMEO VIRGINIA MISCH Qualificata 0,60  5  22  17 18 18  2

 612444 GALBIATI MARTA MIGIR Qualificata 0,60  5  20  15 19 19  6

 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO Qualificata 0,60  4  20  16 20 20  7

 686331 CHWOJNIK TAMARA MISCH Qualificata 0,60  3  22  19 21 21  8

 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR Qualificata 0,60  3  19  16 22 22  5

 999000 BOSCHERINI VITTORIA EESUI Qualificata 0,60  2  21  19 23 23  5

 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,60  1  21  20 24 24  2

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 0,60  1  20  19 25 25  8

 696160 PETTOLA CHIARA MISCH Qualificata 0,40  5  22  17 26 26  6

 639319 LA BARBERA ANNA BGPOL Qualificata 0,40 -1  20  21 27 27  5

 664849 ARRIGONI LISA MARIE BGTEN Qualificata 0,40 -1  19  20 28 28  2

 672002 SCASSIANO VALENTINA MIGIR Qualificata 0,40 -1  18  19 29 29  2

 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR Qualificata 0,40 -2  20  22 30 30  4

 632061 CASTIGLIOLA MARTA MIBRE Qualificata 0,40 -3  20  23 31 31  4

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,40 -3  18  21 32 32  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,40 -3  17  20 33 33  7

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,40 -5  17  22 34 34  4

 673483 DE GAETANO GIORGIA MIBRE Qualificata 0,40 -5  16  21 35 35  3

 679682 MONTI IRENE MARIA PAOL MIAMB Qualificata 0,20 -3  16  19 36 36  1

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Eliminata 0,20 -4  19  23 37 37  8

 603587 SCOPPA ELEONORA NOPRO Eliminata 0,20 -8  15  23 38 38  4

 696164 RIZZELLO GIULIA MISCH Eliminata 0,20 -9  14  23 39 39  3

 664807 CORNA LORENA BGPOL Eliminata 0,20 -9  13  22 40 40  6

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Eliminata 0,20 -13  8  21 41 41  1

 685612 CARROZZO VALERIA VADOC Eliminata 0,20 -14  10  24 42 42  7

 677422 GANASSALI LAURA MIGIR Eliminata 0,00 -12  13  25 43 43  3

 680041 GARELLO BIANCA MARIA MIAMB Eliminata 0,00 -13  12  25 44 44  5

 665890 DALLERA FEDERICA MBORO Eliminata 0,00 -14  11  25 45 45  7

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Eliminata 0,00 -15  10  25 46 46  8

 637776 GRAZIANO ARIANNA ATVIR Eliminata 0,00 -17  8  25 47 47  2

 675908 PATRIARCA ALICE GAIA MIDES Eliminata 0,00 -18  7  25 48 48  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSAROLA MARTINA 629938 v4 1 4 V 4  0,400 -3  18MIPIT

 2 ROATO GINEVRA 621251 3 V V V 3  0,600  7  21MIMAN

 3 MONTI IRENE MARIA PAOLA 679682 V 2 4 1 4  0,200 -3  16MIAMB

 4 ARAUJO MANUELA 999002 V 3 V V V  0,800  7  23EESUI

 5 MORSIANI BIANCA 670953 3 1 v3 0 1  0,200 -13  8MOPEN

 6 CRAVERO LUCIA 649728 V v4 V 3 V  0,800  5  22TOIVR

 2Girone N.

 1 SCASSIANO VALENTINA 672002 3 V 3 V 2  0,400 -1  18MIGIR

 2 AMATEIS ALESSANDRA 630430 V V V 3 3  0,600  1  21TOMAR

 3 GRAZIANO ARIANNA 637776 1 3 2 2 0  0,000 -17  8ATVIR

 4 ARRIGONI LISA MARIE 664849 V 4 V 2 3  0,400 -1  19BGTEN

 5 ROMEO VIRGINIA 696224 3 V V V 4  0,600  5  22MISCH

 6 ZALUM GIULIA 656452 V V V V V  1,000  13  25MILEG

 3Girone N.

 1 MASSARI ALESSIA 633626 3 V v3 V V  0,800  7  21MILEG

 2 ROSSI ELISA 682782 v4 V 2 V V  0,800  8  21MIBRI

 3 DE GAETANO GIORGIA 673483 2 1 3 V V  0,400 -5  16MIBRE

 4 GALLI ILARIA 630045 2 V V V V  0,800  11  22NOPRO

 5 RIZZELLO GIULIA 696164 2 1 4 2 V  0,200 -9  14MISCH

 6 GANASSALI LAURA 677422 4 3 2 1 3  0,000 -12  13MIGIR

 4Girone N.

 1 BOUILLANT AUDREY 999001 V 4 3 V V  0,600  6  22EESUI

 2 BOTTINI SARA 661511 2 V 2 V 3  0,400 -5  17VAPPR

 3 CASTIGLIOLA MARTA 632061 V 3 3 V 4  0,400 -3  20MIBRE

 4 FANTINI FRANCESCA 625282 V V V V V  1,000  12  25MISCH

 5 SCOPPA ELEONORA 603587 0 4 4 2 V  0,200 -8  15NOPRO

 6 LOGOZZO MARTINA 650195 4 V V 3 3  0,400 -2  20TOMAR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LA BARBERA ANNA 639319 V 4 V 2 4  0,400 -1  20BGPOL

 2 FERRI CARLOTTA 645531 4 4 V V V  0,600  5  23TOMAR

 3 BOSCHERINI VITTORIA 999000 V V V 3 3  0,600  2  21EESUI

 4 GARELLO BIANCA MARIA 680041 2 4 1 1 4  0,000 -13  12MIAMB

 5 GENTILE FRANCESCA 643394 V 1 V V 3  0,600  3  19ATVIR

 6 CROVETTO VERA ANTONIA 684886 V 3 V V V  0,800  4  23MISCH

 6Girone N.

 1 PATRIARCA ALICE GAIA 675908 1 1 1 2 2  0,000 -18  7MIDES

 2 GALBIATI MARTA 612444 V 2 3 V V  0,600  5  20MIGIR

 3 DI BENEDETTO GAIA 670600 V V 3 V V  0,800  7  23MIBRE

 4 SPINELLI ALICE ILDE 635365 V V V V V  1,000  10  25TVLMT

 5 PETTOLA CHIARA 696160 V 4 4 4 V  0,400  5  22MISCH

 6 CORNA LORENA 664807 V 0 4 4 0  0,200 -9  13BGPOL

 7Girone N.

 1 KIRPU ERIKA 694984 V V V V V  1,000  18  25MISCH

 2 DALLERA FEDERICA 665890 2 4 3 1 1  0,000 -14  11MBORO

 3 CARROZZO VALERIA 685612 0 V 2 1 2  0,200 -14  10VADOC

 4 GRILLO LOREDANA 103920 2 V V 2 3  0,400 -3  17MIAMB

 5 CONSONNI GINEVRA 642906 2 V V V V  0,800  9  22TOISE

 6 PIERACCIANI AURORA 654312 1 V V V 4  0,600  4  20NOPRO

 8Girone N.

 1 CORRADINO ANITA 661290 V 3 V 2 V  0,600  1  20GEPOM

 2 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 4 4 V 2 4  0,200 -4  19ALCAS

 3 CHWOJNIK TAMARA 686331 V V V 4 3  0,600  3  22MISCH

 4 BARATELLI ALICE 687147 2 3 2 1 2  0,000 -15  10MIMAN

 5 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V V 4  0,800  10  24NOPRO

 6 PIATTI SABRINA 648947 3 V V V V  0,800  5  23TOISE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROATO GINEVRA 09/12/96  621251 361 MIMANSI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01  630430 462 TOMARSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 553 NOPROSI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 594 MISCHSI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 735 ATVIRSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 756 TVLMTSI

CONSONNI GINEVRA 15/10/01  642906 867 TOISESI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 878 TOISESI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 1509 NOPROSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 17310 NOPROSI

GALBIATI MARTA 10/04/94  612444 18011 MIGIRSI

FERRI CARLOTTA 12/10/01  645531 21112 TOMARSI

CASTIGLIOLA MARTA 13/10/98  632061 22813 MIBRESI

MASSARI ALESSIA 07/11/97  633626 25514 MILEGSI

ZALUM GIULIA 27/06/02  656452 26115 MILEGSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 35216 TOIVRSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 35817 MIPITSI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04  672002 42718 MIGIRSI

DE GAETANO GIORGIA 10/02/04  673483 47419 MIBRESI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04  650195 49520 TOMARSI

LA BARBERA ANNA 09/03/04  639319 53521 BGPOLSI

DI BENEDETTO GAIA 24/04/04  670600 54922 MIBRESI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 57523 MIAMBSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 59024 MIMANSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 64025 ALCASSI

CARROZZO VALERIA 23/02/01  685612 74326 VADOCSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 74727 BGPOLSI

GARELLO BIANCA MARIA 19/09/02  680041 74828 MIAMBSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 74929 VAPPRSI

ROSSI ELISA 05/03/04  682782 75030 MIBRISI

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04  664849 76331 BGTENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 82332 MOPENSI

MONTI IRENE MARIA PAO 08/10/03  679682 82933 MIAMBSI

GANASSALI LAURA 13/09/01  677422 83534 MIGIRSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 92435 ATVIRSI

ARAUJO MANUELA  999002 9.99936 EESUISI

BOSCHERINI VITTORIA  999000 9.99937 EESUISI

BOUILLANT AUDREY  999001 9.99938 EESUISI

CHWOJNIK TAMARA 07/10/98  686331 9.99939 MISCHSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 9.99940 GEPOMSI

CROVETTO VERA ANTONIA 27/09/02  684886 9.99941 MISCHSI

DALLERA FEDERICA 12/01/94  665890 9.99942 MBOROSI

KIRPU ERIKA 22/06/92  694984 9.99943 MISCHSI

PATRIARCA ALICE GAIA 29/04/03  675908 9.99944 MIDESSI

PETTOLA CHIARA 25/04/03  696160 9.99945 MISCHSI

RIZZELLO GIULIA 26/10/01  696164 9.99946 MISCHSI

ROMEO VIRGINIA 28/03/02  696224 9.99947 MISCHSI

SCOPPA ELEONORA 26/06/87  603587 9.99948 NOPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  640ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  73ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  924SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  747BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LA BARBERA ANNA 09/03/04 639319  535SI

ARRIGONI LISA MARIE 07/05/04 664849  763BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

ARAUJO MANUELA  999002  9.999EESUI-Federazione Svizzera SI

BOSCHERINI VITTORIA  999000  9.999SI

BOUILLANT AUDREY  999001  9.999SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DALLERA FEDERICA 12/01/94 665890  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GARELLO BIANCA MARIA 19/09/02 680041  748MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  575SI

MONTI IRENE MARIA PA 08/10/03 679682  829SI

CASTIGLIOLA MARTA 13/10/98 632061  228MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DE GAETANO GIORGIA 10/02/04 673483  474SI

DI BENEDETTO GAIA 24/04/04 670600  549SI

ROSSI ELISA 05/03/04 682782  750MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PATRIARCA ALICE GAIA 29/04/03 675908  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

GALBIATI MARTA 10/04/94 612444  180MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GANASSALI LAURA 13/09/01 677422  835SI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04 672002  427SI

MASSARI ALESSIA 07/11/97 633626  255MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

ZALUM GIULIA 27/06/02 656452  261SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  590MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROATO GINEVRA 09/12/96 621251  36SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  358MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CHWOJNIK TAMARA 07/10/98 686331  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

CROVETTO VERA ANTONIA 27/09/02 684886  9.999SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  59SI

KIRPU ERIKA 22/06/92 694984  9.999SI

PETTOLA CHIARA 25/04/03 696160  9.999SI

RIZZELLO GIULIA 26/10/01 696164  9.999SI

ROMEO VIRGINIA 28/03/02 696224  9.999SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  823MOPEN-PENTAMODENA SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  55NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  173SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  150SI

SCOPPA ELEONORA 26/06/87 603587  9.999SI

CONSONNI GINEVRA 15/10/01 642906  86TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  87SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  352TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 630430  46TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FERRI CARLOTTA 12/10/01 645531  211SI

LOGOZZO MARTINA 12/06/04 650195  495SI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01 635365  75TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

CARROZZO VALERIA 23/02/01 685612  743VADOC-Scherma DOC ASD SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  749VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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